
Совет депутатов Мирненского сельского поселения 
Сосновского муниципального района Челябинской области

второго созыва

Об утверждений «Схемы водоснабжения 
и водоотведения Мирненского сельского 
поселения Сосновского муниципального 
района Челябинской области на период 
с 2013 до 2024 года»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 
07 Л 2.20 II года №416~ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», 
Постановлением правительства Российской Федерации от 05.09.2013 года 
№782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», Совет депутатов 
Мирненского сельского поселения второго созыва 
РЕШАЕТ:

1. Утвердить «Схему водоснабжения Мирненского сельского 
поселения Сосновского муниципального района Челябинской области на 
период с 2013 года до 2024 года» и «Схему водоотведения Мирненского 
сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской 
области на период с 2013 года до 2024 года»

2. Направить настоящее решение Главе Мирненского сельского 
поселения для подписания.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Мирненского 
сельского поселения в сети Интернет.

Глава Мирненского 
сельского поселения Григорьев В.Г.


